
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“MATTEI – DI VITTORIO” 

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI) - Segreteria Tel. n° 02/92103740 - 02/92103833 

e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -  indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it 

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A 

 

 

Prot. n. 3250/C14        Pioltello, 11/06/2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     

VISTI   gli atti relativi al bando di gara per l’affidamento della concessione del servizio di 

bevande calde, fredde, snack, merende, all’interno dei locali dell’I.C. “Mattei – Di Vittorio” di Pioltello 

(MI) – prot. n. 1366/C14 del 11/02/2020; 

VISTO   il Verbale della Commissione Tecnica – prot. n. 3249/C14 del 11/06/2020; 

VISTA   la regolarità delle offerte presentate; 

VISTE   le documentazioni fornite; 

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere immediatamente al servizio di cui sopra; 

 

DETERMINA 

 

Meritevole di aggiudicazione della gara, per l’affidamento della concessione del servizio di bevande 

calde, fredde, snack, merende, all’interno dei locali dell’I.C. “Mattei – Di Vittorio” di Pioltello (MI), la 

Ditta BREAK SERVICE S.n.c. di Gorgonzola (MI). 

Il Verbale della Commissione Tecnica diviene parte integrante della presente Determina. 

L’aggiudicatario diventa, da questo momento, titolare del diritto alla stipula del contratto. 

La presente Determina sarà pubblicata sul sito Web della Scuola al seguente indirizzo: 

www.icmatteidivittorio.edu.it. 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso entro n. 30 (trenta) giorni al T.A.R., ai 

sensi dell’art. 8, comma 2-quater e comma 2-quinquies, del D.Lgs. n. 53 del 20/03/2010, in quanto le 

controversie in materia di aggiudicazione di appalti pubblici sono devolute al Giudice Amministrativo. 

 

 

           La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Lucia Antonia Pacini 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                         ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 


